
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC PERSONALE  

 

IL DIRETTORE  

TRINCHERO SIMONA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: AMMISSIONE DI UN CANDIDATO PRECEDENTEMENTE 
AMMESSO CON RISERVA AL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED 
ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA 
MEDICA, DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 586 DEL 
26.5.2021. 

 

Determinazione n. 1112 in data 05/10/2021

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/5 - 06/10/2021 11:37:04 - Data Determina 05/10/2021 - Numero Determina 1112



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: AMMISSIONE DI UN CANDIDATO PRECEDENTEMENTE 
AMMESSO CON RISERVA AL CONCORSO PUBBLICO PER 
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO TECNICO 
SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA, DI CUI ALLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 586 DEL 26.5.2021. 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con determinazione dirigenziale n.  586 del 26.5.2021 era stata disposta l’ammissione dei 

candidati al concorso pubblico per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale 

Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, presso questa,  presso questa A.S.L. BI; 

- con la stessa determinazione venivano ammessi con riserva i sottoelencati n. 6 candidati:  

D’AMICO SANDRO 

LO GIUDICE FRANCESCA 

MARTINELLI GIOVANNI 

PONTICELLI MATTIA 

VETRONE CARMINE 

VITALBA MARINO 

- gli interessati venivano invitati con Pec del 28.6.2021 a regolarizzare la documentazione in 

precedenza omessa entro il termine di 10 giorni dal ricevimento della comunicazione, mediante 

invio di PEC o FAX all’Ufficio Protocollo di questa Azienda;  

DATO ATTO che entro il suddetto termine è pervenuta regolare documentazione da parte di un 

unico candidato, Dr.Giovanni MARTINELLI, mentre gli altri candidati non hanno provveduto a 

presentare la documentazione richiesta; 

 

RITENUTO, pertanto di ammettere al concorso in oggetto il Dr. Giovanni MARTINELLI, 
dichiarando sciolta la riserva nella sua ammissione, disposta con determinazione dirigenziale 
n.586 del 26.5.2021; 
 
RITENUTO, inoltre, di prendere atto che i sottoelencati candidati non hanno regolarizzato la 
domanda di partecipazione, non risultando pervenuta da parte loro alcuna documentazione agli 
atti dell’Azienda: 
 

D’AMICO SANDRO 

LO GIUDICE FRANCESCA 

Determinazione n. 1112 in data 05/10/2021

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/5 - 06/10/2021 11:37:04 - Data Determina 05/10/2021 - Numero Determina 1112



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

PONTICELLI MATTIA 

VETRONE CARMINE 

VITALBA MARINO 

 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. “BI”  di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

D E T E R M I N A: 

1) di dichiarare ammesso alla partecipazione al concorso pubblico per la copertura di n. 5 
posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, 
presso questa ASL BI il Dr. Giovanni MARTINELLI, dichiarando sciolta la riserva nella sua 
ammissione, disposta con determinazione dirigenziale n.586 del 26.5.2021, avendo 
regolarizzato la documentazione in precedenza omessa; 

 
2) di prendere atto che i sottoelencati candidati non hanno regolarizzato la domanda di 

partecipazione nei termini previsti, non risultando pervenuta da parte loro alcuna 
documentazione agli atti dell’Azienda: 

 

D’AMICO SANDRO 

LO GIUDICE FRANCESCA 

PONTICELLI MATTIA 

VETRONE CARMINE 

VITALBA MARINO 

 

3) di comunicare agli interessati quando disposto dal presente provvedimento. 

 

 

      Altresì 

                                                      D E T E R M I N A: 

di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente determinazione. 

RC 

 

 

Determinazione n. 1112 in data 05/10/2021

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/5 - 06/10/2021 11:37:04 - Data Determina 05/10/2021 - Numero Determina 1112



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC PERSONALE 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

TRINCHERO SIMONA 

 

Determinazione n. 1112 in data 05/10/2021

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/5 - 06/10/2021 11:37:04 - Data Determina 05/10/2021 - Numero Determina 1112



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

ZEI5S-8888
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 05/10/2021
Numero Determina 1112

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

rycnoPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 3C4F66357EF70FBD924689CECBEABD3DE4D9393E3F15BD0CA02F89BD4EA0E36F

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/5 - 06/10/2021 11:37:04 - Data Determina 05/10/2021 - Numero Determina 1112


